
,,Rekonstrukce mostu cv. č. M-16 v ulici Sukova, Rumburk"

Dodatek č. l ke Smlouvě o dílo

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

evidovaná pod číslem:
u objednatek:052021, č.j.: ORRJ/932k21/5374-2020/sum
u zhotovitele: Cl 3/21 - dodatek - 01

I. Smluvní strany

Název:
Sídlo:
IČ,
DIČ,
Zastoupený:
E-mail:
Tel., mob.:
Bankovní spojeni:
Číslo úČtu:
Adresa pro zasílání korespondence,
vc. daňových dokladů:
Pracovník pověřený jednáním
ve věcech smluvních plnění dodávek
a předání prací:

E-mail:
Tel., mob.:

(dále jen jako ,,objednatel")

Název:
Sídlo:
JČ,
DIČ,
Statutární zástupce:

E-mail:
Tel., mob.:
Bankovní spojení
Číslo účtu:
Pracovník pověřený jednáním
ve věcech smluvních plnění dodávek
a předání prací:
E-mail:
Tel., mob.:

Město Rumburk
Třída 9. května 1366/48, 408 q] Rumburk
002 61 602
CZ00261602
Jiřím Pimparou, místostarostou města
j

Třída 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk

Ing. Dagmar Mertlová,
vedoucí Odboru regionálního rozvoje a investic

,

Reader & Falge s.r.o.
Přívozní ] 14/2, 410 02 Lovosice
28714989
CZ28714989
Mgr. Martina Červinská - jednatelka společnosti
Lubomír Červinský - jednatel společnosti
i

Ing. Vladislav John, Ph.D., ředitel divize Čechy

(dále jen jako ,,zhotovitel")

(objednatel a zhotovitel dále také společně jako ,,smluvní strany" a každý samostatně jako ,,smluvní
strana")



Smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku o zrněně ceny z důvodu změny technického založení
mostu, dle článku XIII. Změna smlouvy odst.l Smlouvy o dílo k zakázce ,,Rekonstrukce mostu ev. č.
M-16 v ulici Sukova, Rumburk".

3.

ČI. II Předmět smlouvy

Rozsah díla je obsahově a věcně vymezen v projektové dokumentaci a rozpočtu, který
vypracovala firma projektová kancelář VANER s.r.o., V Horkách 101/1, 460 07 Liberec, IC
25458990. Dílo je zhotovitel plně povinen provést podle oceněného výkazu výměr objednatele,
projektové dokumentace a změnového listu č. ZL 01.

2.

ČI. IV Cena díla

Cena díla je ve smyslu ustanoveni odst. l. a 3 tohoto článku sjednána ve výši:

Cena bez DPH:........... . 16.480.988,72 KČ
Cena bez DPH Dodatku Č.1:. 361.138,18 KČ
Cena celkem bez DPH....................................... 16.119.850,54 KČ
DPH 21 "l,......... . .. ....... ...........3.385.168,61 Kč
Cena celkem včetně DPH· . . . 19.505.019,15 KČ
(cena slovy: devatenáctmilionůpětsetpěttisícdevatenáct korun českých patnáct haléřů)

Tato cena je konečná, pokud se účastníci nedohodnou písemně jinak.

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti.

Tento dodatek smlouvy o dílo byl schválen na 127. schůzi Rady města Rumburk dne 13. 04. 2022,
usnesením č. 1907/2022/RM127.

Přílohy:

Příloha č. l -Změnový list č.l

V Rumburku dne: 14. 4. 2022 .dne, 14.04.2022

Objednatel

., .
Jiřj Pimpara

místostarosta města

Zhotovitel :

"b°š Polanský

b

Mgr. Martina wins á
,jednatelka špolc o l

2



PLNÁ MOC

já, níže podepsaná Mgr. Martina Červinská, narozena jednatelka společnosti RAEDER
& FALGE s.r.o., se sídlem PřIvoznI 114/2, 410 02, lČ: 287 14 989

zmocňuji tímto

Ing. arch. Luboše Polanského, narozeného bytem
zaměstnance společnosti RAEDER & FALGE s.r.o. k podpisu dodatku č. 1 a s nim souv/sej/c/ch
dokumentů - dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. u objednatele 052021 - č.j. ORRI/9321-21/5374-
2020/surm, vC. změnových listů na stavbu: mC13/21 - Rekonstrukce mostu ev.č. M-16 v ulici Sukova,
Rumburk".

V Lovosicích dne 7. 4. 2022

Zmocnitel:

Mgr. Martina rvinská
jednatel společnosti

Tuto plnou moc přijímám v plném rozsahu:

íng. arch. Luboš polanský

tel +420 416 57 57 57 28714989
fax +420U657 57 sb 81¢: cz28m%9

Rmkr& Fdµ E.ř,0
PHmznl 1¶4
4¶0 02

zmam u obchcxtnbo
wdenCtm Kmjskf mudem v Údi ned
míč, \ÁäŽk8





ZMĚNOVÝ LIST

Akce:

Zhotovitel:

Rekonstrukce mostu ev. č. M-16 v ulici Sukova, Rumburk

Raeder & Falge s.r.o.
PřívoznÍ 114/2
410 02 Lovosice

Město Rumburk
Třída 9. května 1366/48
408 01 Rumburk

List č.: ZL 01

Objednatel: Datum: 18.3.2022

Stručný popis, ,.. .. . . . . . .. . ..
Vícepráce - SO 201 - změna založení mostu

Celková částka bez DPH:
- 361 742,62 Kč

Za zhotovitele: Datum: odpis: V ,
L bos P. ansky

Martin Remeň , 18.3.2022

//
Za objednatele: Datum: Po'p"' /

' 1·Ing. Dagmar Mertlova , /ŕ 4. »ZZ

Technický dozor objednatele: Datum: Podpis:
G.4 Mz2~—

Ing. jaroslav Karel

Obsah změnového listu:
1. Popis změn
2. Vliv změn na plněni
3. OdsouhlasenI změnového listu

Příloha č. l: položkový rozpočet - odečet
Příloha č. 2: položkový rozpočet - přípočet
Příloha č. 3: Geodetické zaměřeni odtěžení zemin



1. Popis změn

Na základě zemních sond bylo zastiženo v relativně nízkých hloubkách dostatečně únosné souvrství
zemin, dále viz zá pis ŠD a posouzení geotechnika Mgr. Károly Alfoldi. Vzhledem k této skutečnosti
je jak z hlediska časového tak ekonomického výhodnější zvolit variantu plošného založeni dále viz
změna ROS -AD - Ing. Tomáš Humpal.

2. Vliv změn na plnění

Změny v tomto změnovém listu majivliv na harmonogram výstavby, předpokládaná doba realizace
bude kratší o 5 pracovních dni oproti původnímu předpokladu.

Změny v tomto změnovém listu majívliv na cenu díla.

ÚSPORA v rámci řešené změny -606 991,02 KČ bez DPH
NAVÝŠENÍ v rámci řešené změny 245 248,40 KČ bez DPH
Celkem - 361742,62 KČ bez DPH

3. Odsouhlasení změnového listu

Tento změnový list nabývá platnosti po odsouhlasenI všemi dotčenými stranami podpisem na
přední straně tohoto změnového listu.

Ceny jsou uvedeny bez DPH.

Stránka 2 Z2



REKAPITULACE STAVBY
Kód, C13/21
Stavba: 18-05-033 - Most ev.č.M-16 úl. Sukova, Rumburk

KSO:
Místo: Rumburk

Z3davatel'
Město Rumburk, tř. 9.května 1366/48, 40801 Rumburk

Zhotovitel:
Raeder&Falge s.r.o., PřívoznÍ 114, 41002 Lovosice

Projektant:
PK VANER s.r.o. - Ing. Tomáš Humpal

Zpracovatel'
Ing. arch. Luboš polanský

Poznámka.

CC-CZ:
Datum: 6. 5. 2021

IC: 00261602
DIČ: CZ00261602

lC: 28714989
DIC: CZ28714989
lC: 25458990
DIČ: CZ25458990

lČ:
DIČ-

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného hstu

Cena bez DPH

Sazba daně
DPH zák:adr)i 21 0C%

snížená 15 OOí/,

Cena'Í'ĎPH, ' V ' 'CZK

-361 742,62
0,00

-361 742,62

výše daně
-75 965,95

0,00

M37 708,57

Projektant

Datum a podpis. Raziikc:

Objednavatel

1"2z
Datum a podpis:

Lubos Polanský

D um a dpis: Razítko

otovitel

Luboš polanský

Datum a pis. Razítko

Straná 1 z 8



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: C13/21

Stavba: 18-05-033 - Most ev.č.M-16 úl. Sukova, Rumburk

Místo: Rumburk Datum:

Zadavatel' Město Rumburk, tř. 9.května 1366/48, 40801 Rumburk Projektant'

Zhotovňel Raeder&Falge s.r.o., Přívozní 114, 41002 Lovosice Zpracovatel'

'&'

l) Náklady z rozpočtů
ZBV_C13/ Most ev.č.M-16 úl. Sukova, Rumburk - oceněni
21 změn během vÝstavbvZL Č_01- - - - - ·

01 MNP PLOŠNE ZAKLADANI - ODPOČTY
ZL Č_01- PLOŠNÉ ZAKLÁDÁNÍ - PŘĹPOČTY
02 VCP

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu l) + 2)

6. 5. 2021
PK VANER s.r.o. - Ing.
Tomáš Humpal
Ing. arch. Luboš polanský

Cena bez DPH [CZ¶ Cena s DPH [CZK]

-361 742,62 -437 708,57

-361 742,62 -437 708,57

-606 991,02 -734 459,13

245 248,40 296 750,56

0,00 0,00

-361 742,62 -437 708,57

Strana 2 z 8



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

18-05-033 - Most ev.č.M-16 úl. Sukova, Rumburk
Objekt:

ZBV_C13/21 - Most ev.č.M-16 úl. Sukova, Rumburk - oceněni změn během výstavby

Soupis:
ZL č_01-01_MNP . PLOŠNÉ ZAKLÁDÁNÍ -ODPOČTY

KSO:
Mislo: Rumburk

Zadavatel:
Město Rumburk, tř. 9.května 1366/48, 40801 Rumburk

Zhotovitel:
Raeder&Faige s.r.o., PřÍvozní 114, 41002 Lovosice

Projektant"
PK VANER s.r.o. - Ing. Tomáš Humpal

Zpracovatel'
Ing. arch. Luboš pOlanský

Pcznamka.

ce-cz-
Datum' 6. 5. 2021

1¢· 00261602
DIČ: CZ00261602

ic: 28714989
DlČ· CZ28714989

lC: 25458990
DIČ: CZ25458990

ic:
DIČ:

Náklady z rozpočtu -606 991,02
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH -606 991,02

,'ádad daně Sazba q cině Vyše
."Fŕi zak.ladni -606 991.02 21,00% -12,' 468 11

snížená 0,00 15.00';{. (' DC

Ceha s DPH ,N,^ ""'TĚ' !1 Z :. , .C "=':Š. 7r 'u= ·¢U

Projektant

1)a,,,,,, , ,od,,,,

,,,,,,,,,, . ,. ____
Á. ~\X ,

Datum a µodpis: Razítko

zpracovate

f ,,,,,,,,,,,
Ĺ)" Uľt m7i. G

Zhotovitel

,,,,,,,,,,ý
Datun " odpis. Razitkc

Strana 3 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
18-05-033 - Most ev.č.M-16 úl. Sukova, Rumburk

Obiekt:
ZBV_C13/21 - Most ev,č M-16 úl. Sukova, Rumburk - oceněni změn během výstavby

Soupis:
ZL Č_0141_MNP - PLOŠNÉ ZAKLÁDÁNÍ -ODPOČTY

Místo Rumburk Datum"

Zadavatel' Město Rumburk, tř, 9.května 1366/48, 40801 Rumburk Projeklam

Zhotowtel Raeder&Falge s.r.o., Přivozní 114, 41002 Lovosice Zpracovatet

Kód dílu - Popis

l) Náklady ze soupisu prací

2 - Základy

6. 5. 2021
PK VANER s.r.o. -
|ng. Tomáš Humpal
Ing. arch. Luboš
POlanskÝ

Cena celkem [czFq

-606 991,02

-606 991,02

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu l) + 2) -606 991,02

Shana 4 z 8



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

18-05-033 - Most ev.č.M-16 úl. Sukova, Rumburk
Objekt:

ZBV_C13/21 - Most ev.č.M-16 uf. Sukova, Rumburk - oceněni změn během výstavby

Soupis:
ZL Č_01-02_VCP - PLOŠNÉ ZAKLÁDÁNÍ - PŘÍPOČTY

KSČ):
Místo: Rumburk

Zadavatel:
Město Rumburk, tř. 9.května 1366/48, 40801 Rumburk

Zhotovitel:
Raeder&Falge s.r.o., Přívozní 114, 41002 Lovosice

Projektant:
PK VANER s.r.o. - Ing. Tomáš Humpal

Zpracoveteí.
Ing. arch. Luboš polanský

Pcznámka

CC-CZ:
Datum: 6. 5. 2021

ic: 00261602
DIČ' CZ00261602

1¢ 28714989
DIČ. CZ28714989

lC 25458990
DIČ. CZ25458990

lČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

3f'h základni
snížená

|Cěňa s DPH

245 248,40
0,00

245248,40

Základ dar)ě Sazba daně výše daně
245 248,40 21,00% 51 502,16

'3.00 15,00% 0,00
. .KŤ'"' -"""-' ':--',,· Ý CZK

Projektant """ "" Zpracovatel

'uboš Polanský
Datum a podpi' Ra,ilkG Da!l,!.m " J F"· R,,itko

Objednavatel " Zhotovitel

Datum a podpis: '" atu ) " poďpt;. Razitko

Strana 6 z 8



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

18-05-033 - Most ev.č.M-16 úl. Sukova, Rumburk
Obiekt:

ZBV C13/21 - Most ev.č.M-16 úl. Sukova, Rumburk - oceněni změn během výstavby

Soupis: ,
ZL Č_01-01_MNP - PLOŠNÉ ZAKLÁDÁNÍ -ODPOčTY

Místo" Rumburk

Zadavatel. Město Rumburk, tř. 9.května 1366/48, 40801 Rumburk

Zhotovitel: Raeder&Falge s.r.o., Přivozni 114, 41002 Lovosice

[;atum: 6. 5. 2021
PK VANER s.r.o. -

Projektant' Ing. Tomáš Humpal
Ing. arch. Luboš

Zpracovatel: pOlanský

Popis MJ

LJ Y '

1 K 224325 PILOTY ZE ŽELEZOBETONU C30/37 M3 -30,521 3 082,00 -94 065,72 SoD_SO201/48
2 K 224365 VÝZTUŽ PILOT Z OCELI 10505, B500B T -3,594 26 450.00 -95 061,30 SOD_SO201/49
3 K 264341 VRTY PRO PILOTY TŘ. Ill D DO 1000MM M -48,000 6 964,40 -334 291,20 SoD_SO201/54
4 K 264441 VRTY PRO PILOTY TŘ. lV D DO 1000MM M -12,000 6 964,40 -83 572,80 SoD_SO201/55

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

r, c) 7áklMv

Množství j.cena [cm Cena celkem [CZK] Cenová soustava

-606 991,02

-606 991,02

Strana 5 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
18-05-033 - Most cv Č.M-16 úl. Sukova, Rumburk

Obiekt:
ZBV_C13/21 - Most ev.č.M-16 úl. Sukova, Rumburk - oceněni změn během výstavby

Soupis:
ZL Č_01-02_VCP - PLOŠNÉ ZAKLÁDÁNÍ - PŘÍPOČTY

Místo' Rumburk Datum'

Zadavatel Město Rumburk, tř. 9.května 1366/48, 40801 Rumburk Projekt?nl.

Zhotov|te| Raeder&Falge s.r.o., Přivozni 114, 41002 Lovosice Zplacovate[

Kód dílu - Popis

l) Náklady ze soupisu prací

O - Všeobecné konstrukce a práce

1 - Zemni práce

2 - Zakládáni

4 - Vodorovné konstrukce

9 - Ostatní konstrukce a práce

6. 5. 2021
PK VANER s.r.o. -
Inci, Tomáš Humpal
Ing. arch. Luboš
PO|anský

Cena celkem [CZK]

245 248,40

49 392,50

85 293,20

11 443,28

55 994,42

43 125,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu l) + 2) 245 248,40
"

Strana 7 z 8



SOUPIS PRACÍ
Stavba'

18-05-033 - Most Cv.Č.M-16 úl. Sukova. Rumburk
Obiekt:

ZBV C13/21 - Most cv.Č.M-16 úl Sukova, Rumburk - oceněni změn během výstavby
Soupis

WZL Č_01-02_VCP - PLOŠNÉ ZAKLÁDÁNÍ- PŘÍPOCTY

Mišto: Rumburk

Zacavalel

Zhotovitel:

Město Rumburk, tř. 9.května 1366/48, 40801 Rumburk

Raeder&Falge s.r.o., Přivozni 114, 41002 Lovosice

|PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ

Datum' 6. 5. 2021

F'|o t:ktáni PK VANER s.r.o. -' Ing. Tomáš Humpal
Ing. arch. Luboš/".)ra.::(jvatel pO|anský

Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZKJ Cenová soustava '

d O .Všeobecné konstrukce a práce" " jŘópLATKY ZA SKLADKU TYP S-lO (INERTNÍ M3 146,800 287,50
1 k 014111 Odpad)

_ _ _POPLATKY zA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ M3 i 25,000| 287,50
2 K : 014121 ODPAD)

d 1 Zemní práce
3 K 11511 "" " ČERPÁNÍ VODY DO 500 UMIN ! HOD l 360,000 115,00

'.."" 15"den""24"h" 360,000 ""

4 K 131838 HLOUBENĹ JAM ZAPAŽ l NEPAŽ TŘ. ||, ODVOZ DO I M3 l 146,8001 299,0020KM

d 2 Zakládáni
5 K 21197 OPLÁŠTĚNÍ ODVODŇOVACÍCH ZEBER Z" l M2 l 224,378 51,00

_ GEOTEXTĹLIEVi" "CENTRUM"
'lv' (66,96'2)*1,1 147,312
'..".. "NEMOCNICE"
'.·".' (35,03"2)"1,i 77,066
'".' Součet 224.378

d 4 Vodorovné konstrukce
6 K 451313 PODKLADNĹ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO i M3 11,399 3 220,00BETONU C16/20

" "CELKEM BETON"
{66,96"0,2)"(35,035"0,2) 20,399
"BETON SOD ROZPOČET CELKEM"
-9 -9,000
Součet _ _ 11,399 _

7 I K 458523 ÍVÝPLŇ ZA OPĚRAMI A ZDMI Z KAMENIVA " M3 l 20,967 920,00

_ DRCENÉHO, INDEX ZHUTNĚNÍ ID DO 0,9 _"CENTRUM"
66 96"0,13 8.705
"NEMOCNICE"
35,035"0,35 12,262
Součet 20,967

d g Ostatní konstrukce a práceBOURÁNÍ KONSTRUKCÍZ PROST BETONU S l M3 25,000 1 725,00;
8 K 966158 ODVOZEM DO 20KM

_ _ : ,

245 248,40

49 392,50
42 205,00 SoD_SO201/1

7 187,50 SoD_SO201/2

85 293,20
41 400,00 SoILSO201/39

43 893,20 ;SoD_SO201/41

11 443,28 .
11 443,28|OTSKP 2021

55 994,42
36 704,78 SOD_SO201/69

19 289,64 Sod_SO201/73

43 125,00
43 125,00 SoD_SO201/114

Strana 8 z 8



Technická zpráva

Název akce/zakázky :

Číslo/k6d zakázky :
Katastrální území :
Obec :
Okres :
souřadnicový systém :
výškový systém :
Měřítko :
Třída přesnosti :
Zaměření provedeno :
Datum provedení měření
Použité přístroje :
Zaměřili :
Dokumentaci vyhotovil :
Dokumentaci kontroloval

Rumburk - most přes Mandavu
Kubatura výhrabu zeminy
82/2021
Rumburk
Rumburk
Děčín
S-JTSK
Bpv
1:250
3
tachymetricky

: březen 2022
elektronická totální stanice TOPCON GPT 7002
Michal Polívka, Ing. jiří Mlejnecký
Michal Polívka

: Ing. jiří Mlejnecký

Geodetický
vytyčovací
TOPCON GPT

základ poIohopísný : Polohové připojení bylo provedeno na
sít' vybudovanou pro stavbu mostu. připojeno totální stanicí
7002 polárně. Zaměření vyhovuje třetí třídě přesnosti.

Geodetický základ výškopisný ' výškové připojení bylo provedeno na
vytyčovací sít' vybudovanou pro stavbu mostu. Zaměření bylo provedeno
trigonometricky a vyhovuje třetí třídě přesnosti.

Poľní práce : Podrobné zaměření se provádělo tachymetricky totální
stanicí TOPCQN GPT 7002. Byly zaměřeny dolní a horní hrany výkopu
potřebné pro výpočet kubatury vyhrabané zeminy.

Kancelářské práce : výpočetní práce a konstrukce polohopisu vyhotoveny
pomocí PRG Kokeš. Zakázka byla předána v digitální
formě a je též uložena u zhotovitele.

výsledná kúbatura vyhrábané zemíny : 171.8Om/3

Rozdělovník :
l. dokumentace v digitálním provedení :
a) TZ2022059.doc, pdf
b) seznam souřadnic.txt
c) vodorovné řezy.pdf
d) výpočty ploch a kubatury.pdf
e) situace.pdf

V Ústí nad Labem dne 17.3.2022
Č.ověření: 59/2022
ověřil: Ing. jiří Mlejnecký

razítko a podpis



výpočet kubatury Rumburk výhrab zeminy pod základy

západní pilíř
m/2 výška kubatura

plocha nahoře 71,63
průměr 66,96 1,76 117,8496
plocha dole 62,29

východnIpilK
m/2 výška kubatura

plocha nahoře 37,57
průměr 35,035 1,54 53,9539
plocha dole 32,5

celková kubatura 171,8035



Situace kubatury

l lr/// 1/ 1/

,,l ,,,, ;j'
l ľg h'1//' ľ r

/ý" /"1/'

/!::" //ŕ/'
h' ,l ,ľ

"" 1/ 1/
I:" ,,/:/"

,,::l ,/',,'/

//1/

r f"15 ""
6 16

5

r

1 O
J'

,,l ,,l'
r ld ľ l

/::" /"/"'

,,(::"' ,,,l',,,"'

1
1 3 2

ji, )'



J


